paHa-CMETA

COIACOBAHO:
[VpekTop LUKOMbI

REHAITTAR

2016 .

NA7 _—

nokanbHbii cmeTHbI i PACYET Ne

(nokanbHas cmeta)

Ha BbinonHeHue paboT Mo orpaxpaeHunto Tepputopun MBEOY COLL Ne2 B ropoge HOropcke
(HammeHoBaHue paboT M 3aTpaT, HaMMeHOBaHMe ob6bekTa)

OcHoBaHue:
CMeTHast CTOMMOCTb CTPOUTENbHbLIX paboT
CpepcTtBa Ha oniaty Tpyaa

CmMeTHasa Tpy40EMKOCTb

CocTtaBneH(a) B Tekywmx (MPOrHO3HbIX) LleHax No COCTOAHUI0 Ha siHBapb 2016 T.

Ne Lnchp v Homep

HaummeHoBaHue paboT 1 3aTpart, eanHuLa

Xene3obeToHHbIM cTonbam: 6e3 uokonsa u3
ceTyaTbIX NaHenel BbICOTON A0 2,2 M
(100 m orpagpl)

(MAC36 n.3.3.1.lemoHTax (pasbopka) MeTaninyeckux

KOHCT pyKuuii 0311=0,7; 3M=0,7 kpacx.; 3MM=0,7; MAT=0

Kpacx.; T3=0,7; T3M=0,7)
HP (12674,47 py6.): 137% oT ®OT
CI (7863,72 py6.): 85% oT ®OT

Konunuyectso
nn  nosuuun HopmaTvea n3mepeHuns
1 2 3 4
Pasgen 1. JeMOHTaXHble paboThbl
1 ®EP07-01-054-12 [JeMoHTax MeTanInYeckoro orpaxaeHuns - 7,12
MpumeHnTensHO YcTaHoBKa MeTanimyeckux orpas no 712/100

MToro npamble 3atpartbl no pasgesny B ueHax 2001r.

HaknagHble pacxofbl
CmeTHas npubbinb
MTorm no pasgeny 1 /leMOHTaXHble paboTbl :

_2279,224 TbIC. pYyob.
__ 30,744 TbIC. pY6.
_2793,22 yen.yac

CTOMMOCTb eMHNLIbI, PY6.

- -
BCEro umn
B T.4.
onnarbl
Toyna onnarbl
TpyAa
5 6
3015,22 1934,06
1081,16 218,22

mare-
pvasnbl

Bcero

21468,37

21468,37

12674,47
7863,72

npaeneHus obpasoBaHus

O6uwasn ctonmocTb, pyo.

JVUWiydld-
ummn
onnartbl
B T.4.
T| a
YA onnartbl
TPyAa
9 10
7697,86 1377051
1553,58
7697,86 1377051
1553,58

N.
2016 r.
3aTpaTtbl Tpyga
pabouunx, yen.-y, He
3aHATbIX
obcnyxnBaHnem
mare-
puansbl Ha
BCEro
egnHuLy
n 12 13
113,687 809,45
809,45

CrpaHuuya 1
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4

BeToHHble U Xene306eToHHbIe c6opr|e KOHCTPYKUMM B NPOMbILLNEHHOM CTpOUTENIbCTBE

Wtoro
B Tom uucne:
MalluuHbl 1 MexaHU3mbl
POT
HaknagHble pacxofpbl
CmeTHas npubbiib
MToro no pasgeny 1 leMoHTaxHble paboTbl
Paspgen 2. MOHTaXHble paboTbl

2 ®EP01-02-027-05 MnaHupoBKa nNaowanen: py4yHbiM cnocobom,
rpynna rpyHTos 2
(1000 M2 cniaHMpoBaHHOW Mowanmn)
HP (591,37 py6.): 84% oT ®OT
Cn (316,8 py6.): 45% oT ®OT

3 ®EP07-01-054-12 YcTaHoBKa MeTa/lInyecknx orpag - YcTtaHoBKa
MeTannnyecknx orpag no xene3o6eToHHbIM
cTtonb6am: 6e3 LoKoNA 13 ceTyaTbiX NaHenei
BbICOTOW A0 2,2 M
(100 m orpagbl)
5330,21 = 13 268,21 - 189 x 42,00
HP (17063,86 py6.): 137% oT ®OT
CTI1(10587,06 py6.): 85% oT ®OT

4 ®EP07-01-055-01 YCTpoiACTBO BOPOT pacnatluHbIX C yCTaHOBKOWA
CTON6OB: MeTaN/IMYecKnx
(200 wr.)
HP (279,38 py6.): 137% oT ®OT
CM (173,34 py6.): 85% oT ®OT

5 ®EP07-01-055-09 YCTpONCTBO kannTokK: 6e3 ycTaHOBKM CTON60B
npy MeTansiM4yeckmx orpagax u orpagax us
naHene
(100 wr.)
HP (18,08 py6.): 137% oT ®OT
Cn (11,22 py6.): 85% oT ®OT

6 ®CCL-103-0161 Tpy6bl CTanbHble 31eKTPOCBapHbIe
NPSIMOLLIOBHbIE CO CHSITON (hackoi u3 ctanu
Mapok BCT2kn-bC14kn n bCt2nc-bCt4nc
HapyXHbIii anameTtp: 108 MM, TONLUMHA CTEHKM
4 MM
(M)

7 ®CCL-103-1466 Tpy6bl cTanbHble kBagpaTHble (TOCT 8639-
82) pasmepom: 20x20 MM, TOMLWUHA CTEHKK 2
MM

(m)

0,671

6,71

0,01
1/100

0,02

372,4

794

1049.19
1049.19

5330,21

154452

51396,91

18936,35

972,22
660,14

74,25

8,83

2762,93 1022,76
311,72

13071,3  19389,26
1456,68

123,6 188,48

74,25

8,83

8
42006,56

42006,56

13770,51
9251,44
12674,47
7863,72
42006,56

704,01

35765,71

513,97

1944

27650,7

7011,02

704,01

10363,73

189,36

132

10 1n

18539,26 6862,72
2091,64

130,71 1939
1457

247 377

27650,7

7011,02

12

162,41

1940,2

77,39
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809,45

809,45

809,45

82,53

1089,77

194

155



10

12

13

14

MpaHg-CMETA
2
$CCL-103-1709

PEP09-03-050-01
MpuMeHnTENbHO

dCCL-101-3702

®EP09-05-002-03

DEP13-03-002-04

DEP13-03-004-26

3
Tpy6bl cTanbHble NpsiMoyrosibHele (FTOCT
8645-86) pasmepom: 20x15 MM, TonwmHa
CTEHKM 2 MM
(M)
MOHT&X CTa/IbHbIX MVHTYCOB W3 THYTOr0
npocgounsa (obpamneHne BOPOT U KaJIUTKN
YrosIKoM)
(100 m nanHTYyCA)
HP (102,12 py6.): 95% oT ®OT
Cn (91,37 py6.): 85% oT ®OT
Cranb yrniosasi HepaBHOMOJI04HaA, Mapka
ctanm: CrO, wupuHa 6onblieid noakn 25-32
MM

M

OnekTpoayroBasi cBapka npv MOHTaxe
orpaxpgeHui

(KO T KOHCTPYKLMIA)

HP (4115,53 py6.): 95% oT ®OT

Cn (3682,32 py6.): 85% oT ®OT

OrpyHTOBKa MeTan/Myeckux NoBepxHocTel 3a
OOVH pas: rpyHToBKOl MP-021

(100 M2 okpaluBaeMOoi NOBEPXHOCTK)

HP (1566.2 py6.): 95% oT ®OT
CM (1154,04 py6.): 70% oT ®OT

Okpacka meTanInyecKnx orpyHTOBaHHbIX
NoBepXHOCTel: amasibio Md-115

(100 M2 okpalimMBaemMoli NOBEPXHOCTN)
(MN3=2 (03M=2; 3M=2kpacx.; 3NM=2; MAT=2 k pacx.;
T3=2; T3M=2))

HP (1926.44 py6.): 95% oT ®OT

CI (1419,48 py6.): 70% oT ®OT

YTunmsauus cTpouTeNibHoro mycopa

dCCLnr-01-01-01 -
043

Morpy3o4yHble paboTbl NPU aBTOMOGUAbHbIX
nepeBo3kax: Mycopa CTPOUTENbHOrO ¢
NOrpy3Koi aKckaBaTopaMu eMKOCTbHO KOBLUa
po 0,5 m3

(1 T rpy3a)

HP 0% oT ®OT

Cn 0% ot 0T

5572

0,904

0,0456

1,0768

29,102

29,102

17

751

178
118,91

6702,93

9161,57
4023,16

268,7
56,55

644,48
69,48

3,28

22,49

449347

9,43
01

12,44
0,2

3,28

751

36,6

6702,93

644,94

202,72

562,56

41845,72

160,91

305,65

9865,18

7819,71

18755,66

55,76

107,49

4332,14

1645,72

2022,01

10 ik 12 13
41845,72
20,33 33,09 12,8 1157
305,65
4838,57 694,47 372,86 401,5
274,43 5899,56 531 154,53
291
362,03  16371,62 7,66 222,92
5,82
55,76
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15 &®CCUnr-03-21-01- TllepeBo3ka rpy3oB aBTOMOOUAAMM-
009 camocBasiamu rpy3onofbemMHocTblo HOT,
paboTalwLwmnx BHe kapbepa, Ha paccTosiHue:

0o 9 km | knacc rpysa
(1 T rpy3a)

HP 0% oT ®OT
Cno% or ®OT

16 Kanbkynsauyus Ytunusauua mycopa

(m3)
MToro npsimble 3aTpartbl Mo pasgeny B LeHax 2001r.
HaknagHble pacxonpl

CmeTHas npubbifb
WTorn no pasgeny 2 MoHTaxHble paboTbl :

10,47

1921
180,00/1,18/7,9
4

10,47

3eMsiHble paboThl, BbINOHAEMbIe N0 APYTMM BuAam paboT (MOAroTOBUTE/bHLIM, COMYTCTBYIOLMM, YKPEeNnUTe IbHbIM)

BeToHHble 1 Xene306eTOoHHble c6opr|e KOHCTPYKLUMX B NPOMbILLTIEHHOM CTPOWUTE/IbCTBE

CTpOI/ITeI'IbeIe MeTanindyeckme KOHCTPYKUnuun

3aluta CTponTenbHbIX KOHCTPYKLUMIA 1 060pyA0BaHNsA OT KOPpPo3un

MepeBo3ka rpy30B aBTOMOGUIbHBIM TPAHCNOPTOM
lMepeBo3ka rpy3oB aBTOTPAHCNOPTOM
WTtoro
B Tom uucne:
MaTtepuarsbl
MalLLmnHbl 1 MexaHU3Mbl
POT
HaknagHble pacxofbl
CmeTHas npubbinib
WToro no pasgeny 2 MoHTaxHble paboTbl

MiToro npsameble 3aTpartbl Mo cmeTe B LeHax 2001r.

HaknagHble pacxogpl
CmeTHasa npubbiib
MTorn no cmete:

BETOHHbIE 1 Xene306eTOHHble COOPHbIE KOHCTPYKLMM B MPOMbILL/IEHHOM CTPOUTENLCTBE

NTOIrn rNno CMETE:

3emnsiHble paboTbl, BbINOMHAEMbIE MO APYIMM BuaaM paboT (MOAroTOBUTENbHLIM, COMYTCTBYHOLLMM, YKPENUTENbHbLIM)

CTpouTesnibHble MeTa/l/INYecKne KOHCTPYKLUN

3aumTa CTpoMTE bHbIX KOHCTPYKLUIA 1 060pyA0BaHNS OT KOPPO3uK

MepeBo3ka rpy3oB aBTOMOGU/IbHLIM TPAHCMOPTOM

7 8
177,99

1921 7511,11
180,00/1,18/7,9
4

158162,54

25662,99
17435,64

78425,27

64432,08

18017,43
32641,53
55,76
7689,1
201261,17

114383,33
24401,55
21492,6
25662,99
17435,64
201261,17

179630,91

38337,46
25299,36

106438,64
78425,27
18017,43

32641,53
55,76

19377,66

27075,52

10 1 12 13
177,99
7511,11

2440155 114383,33 1983,77
2114,94

82,53

1110,72

413,07

377,45

1983,77

1983,77

38172,06 114383,33 2793,22
3668,52

1920,17

82,53

413,07

377,45
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